

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

168

Prefeitura Municipal de Alprestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 47/2019

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 10MM (BARRA 12 MTS) CA-50
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,7500
Valor Final: 38,7000
Valor Total: 6.772,5000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0002
Descrição: CIMENTO CP II-32 (50KG) PORTLAND COMPOSTO
Quantidade: 208
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,9700
Valor Final: 31,5000
Valor Total: 6.552,0000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Marca: VOTORAN

Item: 0003
Descrição: AREIA MÉDIA
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 117,6700
Valor Final: 107,5000
Valor Total: 4.407,5000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GUERRA

Item: 0004
Descrição: BRITA Nº 02
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 66,6700
Valor Final: 54,9000
Valor Total: 1.647,0000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.952.762/0002-67 BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL
Marca: BASSO

Item: 0005
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 19CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136.
Quantidade: 5.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 4,1500
Valor Total: 23.862,5000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Marca: G FORTE

Item: 0006

Descrição: BLOCO DE CONCRETO 19CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136. Tipo CANALETA
Quantidade: 335
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 998,3000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PAVIDAL

Item: 0007
Descrição: CAL HIDRATADO - 20KG
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4000
Valor Final: 12,3900
Valor Total: 334,5300
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: HIDRA

Item: 0008
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 4,2 MM (BARRA 12 MTS) CA-60
Quantidade: 242
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5500
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 2.032,8000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GERDAU

Item: 0009
Descrição: TABUA DE PINUS 1ª QUALIDADE, MÍNIMO 0,025 METROS DE ESPESSURA X 0,30 METROS DE LARGURA X 5,50 METROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 920,0000
Valor Final: 898,0000
Valor Total: 1.796,0000
Adjudicado em : 24/09/2019 - 08:05:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PINUS

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Valdir José Zasso
Autoridade Competente (Ordenador)